様式第３号（第１３条関係）

　　年　　月　　日
高梁市ホームページ掲載広告等変更申込書

　　高　梁　市　長　　　様
（申込者）

住　所

氏　名
（団体にあっては，主たる事務所の所在地

名称及び代表者の氏名を記入してください。）

（担当者）

氏名：

電話：
FAX：
Ｅ-mail：
　高梁市ホームページに広告を変更掲載したいので、高梁市ホームページ広告掲載取扱要領第１３条第２項の規定により、下記のとおり申し込みます。

	記

区　　分
	変更後

	リンク先アドレス
	http://

	バナー画像

	掲載期間
	年　　月　　日（開始希望日）
～

年　　月　　日

	そ　の　他